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Panele prysznicowe w większości 
przypadków przeznaczone są do montażu 
na ścianie. Wygodny panel prysznicowy 
w estetycznej, nowoczesnej formie łączy 
wiele przydatnych funkcji, wyróżniając się 
przy tym prostą, zwykle minimalistyczną 
budową.

Panel prysznicowy a zestaw 
prysznicowy – czym się różnią?
Zestaw prysznicowy zwykle składa się 
z paru elementów, takich jak słuchawka, 
wąż oraz drążek. Panel prysznicowy 
stanowi zaś jego rozbudowaną wersję, 
uzupełnioną np. o baterię termostatyczną, 
jak również deszczownicę. Niektóre 
modele paneli wyposażone są także 
w półki na kosmetyki i akcesoria 
kąpielowe. Można więc powiedzieć, że 
w porównaniu z zestawami natryskowymi 
panele prysznicowe prezentują się bardziej 
nowocześnie oraz wyróżniają się większą 
liczbą elementów i funkcji.

Jak wybierać panele prysznicowe?
Wybierając panel prysznicowy, należy 
przede wszystkim zwrócić uwagę na jego 
formę oraz wymiary, tak by nie krępował 
ruchów podczas kąpieli i estetycznie 
prezentował się w kabinie. Jeśli decydujemy 
się na model z dwoma źródłami wody 
koniecznie sprawdźmy, czy instalacja 

Panele prysznicowe 
– na co zwrócić uwagę przy ich wyborze?
Funkcjonalnie urządzona strefa kąpielowa pozwala nie tylko zadbać 
o codzienną higienę, lecz także regularnie zażywać przyjemnego relaksu. 
Kluczowym elementem wyposażenia jest zestaw prysznicowy, który 
może mieć formę bardziej zaawansowanego panelu. Wyjaśniamy, 
czym charakteryzują się panele prysznicowe, a także jak dobrać model 
odpowiedni do indywidualnych potrzeb oraz aranżacji łazienki.

KLUDI FRESHLINE DUAL SHOWER SYSTEM KLUDI LOGO DUAL SHOWER SYSTEM
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charakteryzuje się odpowiednim ciśnieniem 
wody – strumień musi być bowiem dość 
intensywny. Najczęściej w przypadku paneli 
prysznicowych wymagane jest ciśnienie 
minimum 3 barów.

Kolejny ważny aspekt stanowi analiza 
potrzeb, ponieważ panele prysznicowe 
mogą być mniej lub bardziej rozbudowane 
– wyposażone m.in. w wylewki wannowe 
lub termostat. Warto zwrócić też uwagę 
na takie elementy, jak dodatkowe miejsce 
na kosmetyki (ważne zwłaszcza w małej 
łazience).

Estetyczny minimalizm 
i pełen komfort
Ciekawą propozycją są systemy 
natryskowe KLUDI DUAL SHOWER 
SYSTEM – flagowy produkt marki 
KLUDI – łączące 3 elementy: baterię 
termostatyczną, rączkę prysznicową 
i deszczownicę. Dla osób, które chcą 
mieć pod prysznicem dodatkowo 
wylewkę wannową, dostępny jest system 
wyposażony w baterię wannowo-
-natryskową (z serii LOGO). Jeśli dodać do 
tego szereg funkcji, takich jak możliwość 
regulowania nachylenia deszczownicy, 
ramienia oraz rączki natrysku – zyskujemy 
produkt wszechstronny, który można 
dowolnie dostosowywać do własnych 
potrzeb. Dodatkowy komfort zapewniają 
nowoczesne rączki KLUDI DIVE z trzema 
rodzajami strumienia: BODY-HAIR-SPRAY, 
wystarczy wcisnąć przycisk, aby wybrać 
preferowany strumień.

Inną propozycją, szczególnie dedykowa-
ną miłośnikom wysmakowanego designu 
jest system natryskowy KLUDI COCKPIT 
Discovery. Jego znaki rozpoznawcze to 
minimalistyczna forma, opływowe kształty 
oraz wysoka funkcjonalność. Zestaw ten 

stanowi uniwersalne rozwiązanie dla każ-
dego – bez względu na wiek czy możliwości 
ruchowe. Obsługa zestawu jest wygodna 
i intuicyjna, a odpowiada za to specjalnie 
zaprojektowany panel sterowania pochy-
lony w kierunku użytkownika pod kątem 
40°. Głowica górna została zaprojektowana 
w taki sposób, aby strumień obejmował 
całe ciało, a duże pokrętła pozwalają na 
łatwą obsługę. Zaokrąglone krawędzie, deli-
katna forma i lekki kształt przekładają się 
na ergonomię – możliwość instalacji nawet 
w niewielkich łazienkach. Dodatkowo, sys-

tem zintegrowany jest z praktyczną półką 
na kosmetyki oraz przybory kąpielowe.
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KLUDI COCKPIT DISCOVERYRĄCZKA NATRYSKU 
KLUDI FRESHLINE
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